
Základní nabídka
Nákladní vozidla 2021

Karosářská technika
Nabíjecí technika
Svářecí technika

Francouzská výroba

od roku 1964

INVEST IN THE FUTURE

V2 | Leden - Duben 2021



Spotovačka na ocel • GYSPOT EXPERT 400

Karosářské práce

Sestava na odstraňování důlků z oceli a hliníku
SPEEDLINER EXPERT 400 + ARCPULL 200

Bodovačka • GYSPOT PTI-G

Spotovačka na ocel a hliník • GYSPOT ARCPULL 350

400 V

4500 A

110/230 V

350 A

3 x 400 V

I RMS
14500 A

Kabel 6 m

   3 + 3 + 3 mm

100 % CU OK

Ideální pro odstraňování důlků a rovnání tenkých 
ocelových dílů (kapota, dveře atd.)..

Réf. 058859

Proliner je kompletní sada pro odstraňování 
promáčklin, která je nezbytná pro rovnání 
všech malých, středních a velkých 
promáčklin (spodní část karoserie, podběhy 
kol, blatníky...).

Réf. 035805

Speedliner je kompletní sada pro odstraňování promáčklin, 
která je nezbytná pro rovnání všech malých, středních a 
velkých promáčklin (spodní část karoserie, podběhy kol, 
blatníky...).

Réf. 065291

• Vodochlazená bodovačka INVERTER
• Svařování vysokopevnostních ocelí 
(UHLE / bórové oceli)
• Upínací síla 550daN
• Maximální svařovací výkon 14 500 A
• Automatické nastavení svařovacích 
parametrů v režimu AUTO
• Funkce sledovatelnosti svarových 
bodů
• Vybaveno G-svorkou
• Motorizovaný nastavitelný výložník

Réf. 024878

GYSPOT ARCPULL 350 je svařečka taženým obloukem 
vyvinutá speciálně pro tenké plechy v karosářském 
průmyslu.  

Réf. 064652

VÝHODY
• Odstranění důlků bez demontáže těsnění
• Oprava bez výměny
• Snížení prostojů
• Zvyšte svou marži

GYSPOT ARCPULL 200
• Svařování taženým obloukem (technologie ARCPULL)
• Odstranění promáčklin Alu
• Vybaveno motorizovanou lineární pistolí 
• Svařování hliníkových kroužků
• Svařování ocelových a hliníkových svorníků
• Jednofázové napájení 230 V

GYSPOT EXPERT 400
• Ocelová karoserie
• vybaven automatickou pistolí a spoušťovou pistoli
• Dvoufázové napájení 400 V

1 alu ring box 1.5 mm

1 spoušťová pistole

1 motorizovaná pistole

1 automatická šavlová pistole 1 spooter box

Karosářské práce

Plazmové řezání • CUTTER 45 CT

230 V

I2 10 > 45 A

 20 mm (Fe)

• Řezy do 20 mm pro ocel a 15 mm na 
hliníku
• Výkon od 10 do 45 A
• Napájecí zdroj FV (flexibilní napětí 
85-265 V)
• Technologie PFC
• Vhodné pro řezací stůl (CNC)
• Režim řezání mřížky
• IP 23 (venkovní/pracoviště)

Réf. 013629

Vozík 
UNIVERSAL 800

Sestava na odstraňování
PROLINER PRO 400

VOZÍK UNIVERSAL 800

Réf. 051331

KOMPATIBILNÍ

• GYSPOT EXPERT 400
• GYSPOT ARCPULL 350

Nýtovačka • ER20

Nabíjení 30 mn

Zdvih 30 mm

Výkon 20 000 N max.

 2 kg

• Lisovací matice
• Nýty POP
• Nýty Ø 4,0 / 4,8 / 5 / 6 / 6,4 mm
• max. 20 000 N (6 barů)
• Vynikající úchop díky ergonomické 
rukojeti
• Bezúdržbový
• Dodáváno s příslušenstvím :
- x2 : 20 V / 2 Ah Li-ion baterie
- Sortiment instalačních nosů

Réf. 064461

instalační nos x2 baterie

POWERDUCTION 110 LG
Systém indukčního ohřevu

400 V

 11 000W

Zásobnik 7 l

• Pro železné kovy.
• Nezbytné pro odblokování tyčí řízení 
(geometrie).
• Odstranění zadřených stěračů, košů 
náhradních kol.
• Povolování šroubů, kloubů řízení bez 
poškození měchů.
• Odstranění zadřených kardanových 
hřídelí v náboji.
• Demontáž výfukových systémů 
osobních a nákladních automobilů.

Réf. 058590 

Volitelná možnost: 
Chladicí kapalina

Réf. 052246

Volitelná možnost: 
Chladicí kapalina

Réf. 052246

POWERDUCTION 160 LG
Systém indukčního ohřevu

400 V

 16 000 W

Zásobnik 30 l

• Pro železné kovy.
• Nezbytné pro odblokování tyčí řízení 
(geometrie).
• Odstranění zadřených stěračů, košů 
náhradních kol.
• Povolování šroubů, kloubů řízení bez 
poškození měchů.
• Odstranění zadřených kardanových 
hřídelí v náboji.
• Demontáž výfukových systémů 
osobních a nákladních automobilů.

Réf. 057814

NEOCUT 105 je plazmová řezačka pro 
profesionály, kteří chtějí rychle řezat 
díly o tloušťce až 50 mm z různých 
materiálů. Díky vysokému pracovnímu 
cyklu, vysokému řeznému výkonu a 
ergonomickému designu hořáku je 
NEOCUT 105 skvělým nástrojem pro 
řezání a drážkování v průmyslovém 
prostředí.

Réf. 063112

Plazmové řezání • NEOCUT 105

400 V

I2 20 > 105 A

 50 mm (Fe)

10 l 3x10 l

Předvádení
na vyžádání

Předvádení
na vyžádání

 675 x 810 x 470 mm

 801 x 149 x 517 mm



400 V

3 800 A

Volitelný pro: 
GYSPOT EXPERT 400 
GYSPOT ARCPULL 350



 V   6/12/24 V


Nabíjení

20 > 1200 Ah

Icharge 100 A

 V   12/24 V


Nabíjení

10 > 240 Ah

Icharge 5/10/15 A

 V   6/12/24 V


Nabíjení

50 > 200 Ah

Icharge 95 A

 V   12/24 V


Nabíjení

40 > 220 Ah

Peak 
battery

6200 A (12 V) 
3100 A (24V)

 V   12/24 V


Nabíjení

35 > 225 Ah

Peak 
battery

8500 A (12 V) 
4250 A (24V)

 V   6/12/24 V


Nabíjení

35 > 350 Ah

Icharge 37 A

• Nabíjení: Pro 6/12/24 V baterie 
olověné (liquid/AGM/gel) nebo 
lithiové (LFP) od 20 do 1200 Ah.
• Diagnostika : podporuje 
akumulátory až 100 A během 
disgnostiky v dílnách.
• Showroom : Zajišťuje 
proudovou kompenzaci při 
předvádění elektrických 
vlastností předváděcích vozidel. 
Taky zajišt’uje optimální nabíjení 
akumulátoru.
• Test : Umožňuje překontrolovat 
stav nabití baterie, stav 
startovacího systému, a 
fungování alternátoru.

Réf. 025684

• Vysoká účinnost, pracovní 
cyklus 15 A při 100 % (40 °C)
• 2 režimy nabíjení:
- Pb: pro nabíjení olověných 
akumulátorů 12 V od 10 Ah 
do 240 Ah a 24 V od 10 Ah do 
240 Ah.
• Vojenské připojení (vysoký 
proud)
• Pouzdro odolné proti nárazům.
• IP65 (voda, prach...)
• Obnoví i hluboce vybité 
baterie (SOS Recovery)

Réf. 025813

KOMPAKTNÍ AUTOMATICKÝ 
STARTOVACÍ ZDROJ PRO 
6-12-24V BATERIE.

• Zatížitelnost od 20 do 900 Ah s 
maximálním výkonem 60 A.

• Startovací výkon 300 A (12 V).

• Funkce DIAG + pro 
diagnostické fáze při 12 V (60 A).

• K dispozici je funkce testu 
alternátoru.

Réf. 026520

Mimořádně výkonný, 
STARTPACK PRO 12.24 XL 
je velmi robustní booster 
speciálně navržený pro 
intenzivní zásahy na 
staveništi. Je vybaven 
pokročilým ochranným 
systémem a představuje 
nejpokročilejší samočinný 
startér na trhu.

Réf. 026711 

SAMOSTATNÝ STARTOVACÍ 
ZAŘÍZENÍ

Ideální pro práci na staveništi. 
Díky 2 integrovaným “vysoce 
výkonným” čistě olověným 
akumulátorům dokáže 
nastartovat všechna vozidla od 
osobních až po nákladní.

Po zásahu se 100% dobije 
bezobslužně ze sítě pomocí 
výkonné vestavěné nabíječky 
(7A křivka WUoU).

Réf. 024991

PROFESIONÁLNÍ NABÍJEČKA 
BATERIÍ

100% bezobslužné nabíjení 
všech typů baterií

- všechny typy olověných 
autobaterií (kapalinových nebo 
gelových) od 35 do 350 Ah 
(ideální pro osobní i nákladní 
automobily).

- a olověné trakční baterie od 
35 do 180 Ah. (Ideální pro mycí 
stroje, zakladače, paletové vozíky 
atd.).

Batium 25-24 má funkci SOS 
Recovery pro regeneraci 
sulfatovaných startovacích 
baterií, které lze vylepšit.

• Funkce voltmetru

Réf. 024830

Nabíječka • GYSFLASH 103.24 CNT FV 
(Programovatelný stabilizovaný zdroj napájení) Nabíječka • GYSFLASH 15.24 XTREM

Nabíječka/startér • DIAG STARTIUM 60.24

Booster • STARTPACK PRO 12.24 XL Booster • STARTPACK 12.24 CI

Nabíječka • BATIUM 25.24 X

 V  12 V

  7 > 240 Ah

Nabíjecí a 
startovací 

systém

12 V 
24 V 

Input 
DC  24 V

 2000 W

 max 4000 W

Profesionální tester autobaterií 
s vysokou přesností měření a 
integrovanou tiskárnou.

• 12 V baterie
• 12 a 24 V startér 
• 12 a 24 V alternátor
• Úplná zpráva o zkoušce
• Vícejazyčný

Réf. 024229

Výhodou tohoto měniče je, 
že je malý, lehký, stabilní a 
vysoce účinný při konverzi. 
Tento výrobek má optimální 
účinnost konverze a všechny 
ochranné prvky.

Réf. 067417

Startovací kabel 700A
2 x 4,5 m - průměr 35 mm²
Profesionální model.
Izolované svorky s měděným 
kabelem. Ideální pro osobní 
a nákladní vozidla všech 
velikostí.

Réf. 056541

Startovací kabel 1000A
2 x 5 m - průměr 50 mm²
Profesionální model.
Izolované svorky s měděným 
kabelem vybavené 2 ochranami 
proti oblouku, aby se zabránilo 
riziku přepětí.
Ideální pro osobní a nákladní 
vozidla všech velikostí.

Réf. 056619

Tester autobaterií • PBT 700Měnič • PSW 2002 W - 24 

Startovací kabely • PRO 700 A Startovací kabely • PRO 1000 A

 700 A

4.5m   ≈ Ø 
CU

35 mm²

 1000 A

4.5m   ≈ Ø 
CU

50 mm²

100% PŘIPOJEN OLOVO

STARTOVÁNÍ

CHYTRÝ 100% AUTOMATICKÝ

AUTOMATICKÉ NABÍJENÍ

AUTOMATICKÉ NABÍJENÍ

ULTRA-ZABEZPEČENÍ ULTRA-ZABEZPEČENÍ

NABÍJENÍ při 100%

ULTRA-RYCHLÉ

ERGONOMICKÝ IP65 & ROBUST

OCHRANNÉ FUNKCE

SOS RECOVERY

OCHRANNÉ FUNKCE

Nabíjení Nabíjení



Kompaktní a lehký. 
Integrované pomůcky pro 
svařování. Pro ocelové, nere-
zové a litinové elektrody od Ø 
1,6 do 5 mm.

Réf. 014657

Svařečka • PROGYS 220 E FV CEL

110/230 V

10 < 220 A

X (40°C) 175 A @ 60%

Dodávan bez příslušenství

Univerzální svářečka PROTIG 
201 AC/DC HF FV je určena pro 
svařování hliníku, oceli, nere-
zové oceli a mědi nebo mědi.

Réf. 063945

Svařečka • PROTIG 201 AC/DC HF FV

110/230 V

5 < 160 A

X (40°C) 95 A @ 60%

Dodáván s
• Hořák SR26 DB TIG - 4 m
• Krabice se spotřebním materiálem
• Držák elektrod a zemnicí svorka

SVAŘOVACÍ POLOAUTOMAT MIG/
MAG

• Pro ocelové, nerezové a hliníkové 
dráty od Ø 0,8 do 1,2 mm.
• Synergický režim.
- Integrovaný čtyřkladkový podávač 
drátu
- Přijímá cívky Ø 200 a 300 mm.
• Lze vybavit druhým pro práci se 2 
typy drátů se 2 typy vodičů.
- V souladu s realizací WPS a WPQS
(normy EN 1090 a EN 50504).

Réf. 036123

SVAŘEČKA MIG/MAG PULSED

• Multiproces: MIG-MAG, MMA DC 
/ pulzní (do Ø 6 mm), TIG DC lift / 
pulzní.
• Režim SYNERIC

Réf. 062894

Svařovací stroj • PROMIG 400-4S DUO DV (TRADI.)

Svařečka • NEOPULSE 400 G (INVERTER)

Dodáván s
• Naviják AIR TF-4R
• Připojovací svazek AIR
• Zemnící kabel 400 A
• Hořák z oceli/nerezové oceli a 
hliníkový hořák
• Sada 2 válečků ALU

Nástroje

LCD kukla • ALIEN XXL TRUECOLORLCD kukla • GYSMATIC 5/13 AIR XXL

0.15 ms

100 x 90 mm

0.08 ms

100 x 60 mm

Optoelektronická kukla 
ALIEN XXL je pro bezpečnost 
nepostradatelná, chrání obličej 
a oči svářeče před UV zářením, 
infračerveným zářením a projekcí.

Réf. 037229

GYSMATIC 5/13 AIR TRUE 
COLOR XXL je svářečská kukla s 
poháněným systémem ochrany 
dýchacích cest. 

Réf. 047846

Svařovací stroj  • AUTOPULSE 320 T3 (INVERTER)

Svařečka  • TITANIUM 400 AC/DC HF (INVERTER)

400 V

15 < 320 A

X (40°C) 260 @ 60%

88 x 93 x 63

400 V

3 < 400 A

X (40°C) 400 @ 60%

75 x 30 x 54

PULZNÍ SVAŘEČKA MIG/MAG 
320 A

• 3 podavače drátu se 4 
motorizovanými kladkami pro cívky Ø 
200 mm.
• 46 synergických křivek.
• 4 režimy svařování (standardní, 
pulzní, Pulse In Pulse a ruční)
• Lze uložit 500 svařovacích 
programů.
• Aktualizace pomocí USB flash disku.
• Zesílené tělo a IP23.
• Kompatibilní s hořáky PUSH-PULL a 
SPOOL GUN.

Réf. 059184

SVAŘEČKA TIG AC/DC

• 2 procesy: TIG AC/DC a MMA 
(rutilové, bazické a celulózové 
elektrody do Ø 6 mm)
• 2 režimy přichycení: režim SPOT 
(tradiční přichycení) a režim TACK 
(velmi přesné přichycení bez 
oxidace)

Réf. 014763

RŮZNÉ REŽIMY
• Pulzní režim při svařování TIG. Omezuje teplotu tavení a umožňuje 
svařování plechů od 0,3 mm
• Pulzní režim při svařování MMA. Ideální pro svislé svařování směrem 
nahoru a různé aplikace, jako je svařování potrubí nebo produktovodů
• Intuitivní rozhraní se zobrazením napětí/proudu
• Kalibrační režim pro svařovací příslušenství, který umožňuje upravit 
zobrazené měření napětí a zpřesnit výpočet energie.
• Režim ENERGY, režim Connect 5...

NAVRŽEN PRO NÁROČNÉ PRŮMYSLOVÉ APLIKACE 
A NÁROČNÉ PRŮMYSLOVÉ APLIKACE:
• 4 mikroprocesory zvyšují rychlost výpočtu desetinásobně a optimalizují 
účinnost generátoru.
• Vysoká produktivita díky vysokému pracovnímu cyklu (400 A při 60 %).
• Připojení přes řídicí rozhraní SAM pro použití v robotech/automatizaci
na robot/automat (volitelné)...

3x

3x

Vozík pro rázový klíč • TROLLEY IW1

Držák rázových klíčů je ergonomický 
nástroj, který usnadňuje používání 
těžkých rázových klíčů. Umožňuje 
obsluze nést hmotnost, točivý 
moment a některé vibrace rázového 
klíče při použití na těžkém vozidle.

Réf. 063136

Svařování Svařování

Vysoká manévrovatelnost a stabilita

90 cm (max)
30 cm (min)

Rázový klíč

36 x 36 mm
 44 x 44 mm

Příloha

max 20 kg

40°

Nastavitelná síla

Volný pohyb

• Kloubové rameno :
- svoboda pohybu
- nastavitelné úsilí
- otáčení a naklápění při 40

• Eliminace hmotnosti,
vibrace a točivý moment

• Kompatibilní se širokou škálou 
rázových klíčů do 20 kg

   
   

   
  1

 P
OSTE = 2 TYPES DE FIL

               CONCEPT GYS

1+1=DUO

Dodávána s
• Ocelový hořák Mig grip 250 A
• ALU hořák mig grip 250 A
• Sada kontaktních trubek (MB25)

Dodáván s
• Hořák TIG 450 W - L
• 600 A zemnící kabel
• Chladicí jednotka WCUK1W C
• Vozík 10 m3

Dodáván s
• Hořák MIG 500 A, 4 m
• Zemnicí kabel 4 m, 70 mm²
• Připojovací kabel - Liquid
• Naviják na vodní hadici NEOFEED 4W
• Chladicí jednotka NEOCOOL
• Váleček Ø 1/1,2 x4 / typ F
• Vozík 10 m3

230/400 V

40 < 350 A

X (40°C) 270 A @ 60%

95 x 90 x 40

400 V

10 < 400 A

X (40°C) 400 A @ 60%

68 x 30 x 42

Předvádení
na vyžádání



Francouzská výroba
od roku 1964

INVEST IN THE FUTURE

Nesmluvní dokument.
Společnost GYS si vyhrazuje právo na změnu specifikací a cen svých výrobků, a to bez prodlení a bez předchozího upozornění, a v případě tiskových chyb nebo překlepů.


